西日本高速道路株式会社コンプライアンス委員会（第３１回） 議事要旨

１．日 時 令和４年３月４日（金）１６：３０～１６：５０

２．場 所 西日本高速道路株式会社 役員会議室

３．出席者 【委員】  生駒 京子（株式会社プロアシスト 代表取締役社長）

            井上 圭吾（弁護士）

            奥村 萬壽雄（アクサ生命保険株式会社 特別顧問）

            髙野 一彦（関西大学 社会安全学部 教授）

松田 寛治（取締役常務執行役員）

岸 毅明（取締役常務執行役員）

                          ※外部委員は五十音順、敬称略

      【常勤監査役】 川住 昌光

４．議事要旨

≪報告事項≫

１．委員長の辞任について

上記事項が委員会に報告された。

≪審議事項≫

１．委員長の選任について

２．コンプライアンス委員会運営要領の一部改正について

上記各事項が委員会で審議のうえ、了承された。

以 上